Zmartwychwstańców nie należącego. Ze to
jest prawdą, autor rzeczonego artykułu, gdyby był
chciał, mógł się łatwo przekonać. Nie wchodząc w dal
sze wywody, to jedynie muszę przyznać, że ostateczny
rezultat całej sprawy uczynił na mnie przyjemne wra
żenie, bo dowiódł czujności i sprężystości władzy
szkolnej.

Dnia 15 (27) listopada 1881.
Z uszanowaniem

Ks. Ł. Bobrowic z.“
Z powodu listu tego Diło nie posiada się z gnie

wu i pisze brednie, jakich w Słowie trudnoby zna-
leść. Dziś widocznie stronnictwo ukraińskie, którego
organem jest Diło, coraz więcej skłania się do russo-
iilizmu, a ostatecznie organ ten pospołu z Słowem
będzie russkim.